КЕРГВЫСА МОЫЮУА
САСАИХ УЕШ

ГАГАУЗИЯ
ВУЛКЭНЕШТСКИЙ Г О Р о д с к ой

КериЬИса МоШоуа
Са§аих1а (Са^аих Уеп)
ог.УШсЯпмй
5(г. Ьешпа 75

1е1/Гах: 2-18.80

Мокоуа КезриЬКса?!
Са§аих!уап1п (Са§аиг Еп)
Уа1сапе8 ка.чаЬам

Ьешпа аокаа, 75
Ге1/Гах: 2-18 80

Республика Молдова
Гагаузия (Гагауз-Ерн)

г. Вулкэнешть
ул. Ленина 75

2 18 80

№2 от 22.02.2024г.

РЕШЕНИЕ №2/9

От 22.02.2024г. г.Вулканешты

2/9. «О включении в План социально - экономического развития г. Вулканешты
2020-2025г проекта о реализации ремонтных работ в РЦ им. М. Шабунина».

(Протокол специализированной комиссии экономике, бюджету, финансам и
развитию предпринимательства, торговле, бытовому обслуживанию от
12.02.2024г.)

Рассмотрев заключение специализированной комиссии экономике, бюджету, финансам
и развитию предпринимательства, торговле, бытовому обслуживанию от 12.02.2024г.,
руководствуясь п. п), о), 1) ч.(2) ст.14 Закона РМ № 436 от 28.12.2006г. «О местном
публичном управлении»,

Совет решил:

1.Дополнить решение Совета № 4/10.9 от 21.09.2020г. «Стратегия социально -
экономического развития г. Вулканешты 2020-2025г» .

2. Включить в План социально - экономического развития г. Вулканешты 2020-2025 г
проект о реализации ремонтных работ в Реабилитационном Центре им. М. Шабунина.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на примара г. Вулканешты
Посмак Н.

4. Настоящее решение может быть оспорено в порядке административного производства в
соответствии с Административным Кодексом РМ в суд Комрат в 30 - дневный срок,
предусмотренный ст.209 Административного Кодекса Р.М.

ель Г.И.Копущулу

Секретарь Совет; М.А.Чернева

йуузчпк мм